[image: image1.jpg]AR A

院行政〔2019〕166号
关于詹向红等同志工作职务的通知

各院部、校直各部门：

经研究决定：

詹向红同志任语言文化与传媒学院督导员，不再担任原中国语言文学系主任职务。

    刁宗广同志任旅游与会展学院督导员。

    张洁同志任统战部调研员，不再担任继续教育学院院长职务。

昌超同志任图书馆督导员，不再担任图书馆馆长职务。

    陈景林同志任图书馆督导员，不再担任图书馆副馆长职务。

(此页无正文)

合肥学院

                                   2019年8月12日

	合肥学院院长办公室                         2019年8月15日印发

— 2 —
— 1 —